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DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMPLESSIVO 

COPIA 
N. 1 

Data  29/04/2014 
OGGETTO: VERBALE DI SEDUTA DESERTA 

L’anno 2014  il giorno 29 del mese di aprile, alle ore 13:30, presso  la sala Allende del 

Comune di Nereto  si è riunito il Consiglio Complessivo dell’Unione di Comuni Città – Territorio 

“Val Vibrata”,  

In prima convocazione, in sessione ordinaria, risultano all’appello nominale: 

Comune Componente 

N° 

Quote dei 

Comuni 

N° Quote 

dei comp. 

Presenti Assenti 

Comp. Quote Comp. Quote 

Alba Adriatica 

Tonia Piccioni 

Alessia Ventura 

Luca Maria Falò 

3 

 

6 

6 

6 

   

X 

X 

X 

 

6 

6 

6 

Ancarano 
Pietrangelo Panichi 

Cadia Viola 
2 

3 

3 
 

 X 

X 

3 

3 

Civitella del Tronto 
Cristina Di Pietro 

Luca D’Alessio 
2 

6 

6 
  X 

X 

6 

6 

Colonnella 
Leandro Pollastrelli 

Graziella Cecchini 
2 

3 

3 

  X 

X 

3 

3 

Controguerra 
Franco Carletta 

Piero Fioretti 
2 

3 

3   

X 

X 

3 

3 

Corropoli 

Umberto D’Annuntiis 

Roberto Falò 

Massimo Micozzi 

3 

2 

2 

2 

  X 

X 

X 

2 

2 

2 

Martinsicuro 

Paolo Camaioni 

Giulio Eleuteri 

Marcello Monti 

3 

6 

6 

6 

  X 

X 

X 

6 

6 

6 

Nereto 

Stefano Minora 

Alberto Di Gaetano 

Pierino Di Pietro 

3 

2 

2 

2 

 

 

 

 

X 

X 

X 

2 

2 

2 

Sant’Egidio Alla Vibrata 

Rando Angelini 

Marco Ferri 

Stefania Ferri 

3 

4 

4 

4 

 

 

 

 
 

X 

X 

X 

 

4 

4 

4 

Sant’Omero 

Alberto Pompizi 

Alessandra Candelori 

Mario Ciavatta 

3 

4 

4 

4 

  X 

X 

X 

4 

4 

4 

Torano Nuovo 
Dino Pepe 

Adelina Goldoni 
2 

3 

3 
  

X 

X 

3 

3 

 Tortoreto 

Generoso Monti 

Stefano Lancianese 

Innocenzo Taddeo 

3 

4 

4 

4 
 

 

 

 

 

 

 

 

X 

X 

X 

 

4 

4 

4 

 

TOTALE  N.° 31 120 0 0 31 120 
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Visto lo Statuto dell’Unione di Comuni; 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

 

Il Segretario dell’Unione fatta la ricognizione dei presenti verifica che: 

ai sensi dell’art. 24 dello Statuto dell’Unione di Comuni “Città – Territorio Val Vibrata”  

la seduta convocata in data odierna viene dichiarata deserta non essendo presenti in prima 

convocazione Presidente e componenti che rappresentino più della metà delle quote di 

rappresentanza in testa, per sommatoria, all’insieme dei componenti assegnati.  

Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto: 

____________________________________________________________________________ 

Si certifica che la presente copia è conforme all’originale. Si compone di n.        facciate e n.         

allegati. 

Sant’Omero, ______________        

IL SEGRETARIO  

                                                                            dott.ssa Emilia Piro 



 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che la presente deliberazione n° 1 del 29/04/2014, formata da n° _____ fogli e n° _____ 

facciate, è stata pubblicata per quindici giorni consecutivi ai sensi del Decreto Legislativo 267/2000 

articolo 134. 

 

Sant’Omero, lì  

 

IL SEGRETARIO  

f.to dott.ssa Emilia Piro 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

 La presente deliberazione è divenuta esecutiva il   

 

( X ) perché dichiarato immediatamente eseguibile 

 

(   ) per decorrenza dei termini di pubblicazione all’Albo Pretorio 

 

 

IL SEGRETARIO  

f.to dott.ssa Emilia Piro 


